公告编号：2025-036

证券代码：430596      证券简称：新达通      主办券商：申万宏源承销保荐

新达通科技股份有限公司股份冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股份冻结概述

（一）基本情况

股东张会军持有公司股份 13,888,500 股被冻结，占公司总股本 8.0258%。在

本次冻结的股份中，0 股为有限售条件股份，13,888,500 股为无限售条件股份，

不是实际控制人控制的股份。

冻结期限为 2025 年 6 月 24 日起至 2025 年 12 月 23 日止。

（二）本次股份冻结的原因

经查询权益登记日为 2025 年 6 月 24 日的《证劵质押及司法冻结明细表》，

获悉股东张会军本次司法冻结股份共 13,888,500 股，占公司总股本 8.0258%。

冻结的依据为湖北省监察委员会鄂监冻[2025]244 号。

（三）股份冻结对公司的影响

包括本次冻结股份在内，如果全部被限制权利的股份被行权不会导致公司控

股股东或者实际控制人发生变化。

本次股东的股权冻结对公司生产经营不会产生重大不利影响。

二、股份冻结所涉股东情况

股东姓名（名称）：张会军

公告编号：2025-036

是否为控股股东：否

所持股份总数及占比：13,888,500、8.0258%

限售股份数及占比：0、0%

累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：13,888,500、8.0258%

股份被限制权利的历史情况

公司于 2021 年 7月 16日披露了《新达通科技股份有限公司股权司法冻结的

公告》（公告编号：2021-021），主要内容为股东张会军持有公司 13,888,500 股

被司法冻结，占公司总股本 8.03%。本次司法冻结的股份中，10,416,375 股为有

限售条件股份，3,472,125 股为无限售条件股份。本次冻结依据系湖南省长沙市

岳麓区人民法院执行通知书（2021）湘 0104执 1387号。

公司于 2024 年 7月 16日披露了《新达通科技股份有限公司关于股份解除冻

结的公告》（公告编号：2024-025），主要内容为股东张会军持有公司股份

13,888,500股解除冻结，本次解冻的股份中，10,416,375股为有限售条件股份，

3,472,125股为无限售条件股份，解除冻结日期为 2024年 7月 15日。

三、备查文件目录

1、《证券质押及司法冻结明细表》

2、《持股 5%以上股东每日持股变化明细》

新达通科技股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 26 日

	一、 股份冻结概述
	二、 股份冻结所涉股东情况
	三、 备查文件目录